



## Trabzonspor'dan Fenerbahçe'nin açıklamasına yanıt

05 Eylül Perşembe 2019 11:49



Fenerbahçe'nin açıklamasının ardından bu kez Trabzonspor resmi sitesinden yazılı açıklama yayımladı.

FETÖ tarafından 3 Temmuz 2011'de şike kumpasına uğrayan Fenerbahçe Spor Kulübü, İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından açıklanan "Ergenekon Davası Gerekçeli Kararı" hakkında, "Bir kez daha tescillendi; şike, delil, örgüt yok 'kumpas' var" başlıklı bir açıklama yayımladı.

Yapılan açıklamada, başta Fenerbahçe eski başkanı Aziz Yıldırım olmak üzere kulüp yöneticilerinin yargılanıp hapis yattığı kumpas davasında, Fenerbahçe Kulübü'nün dik durup 8 yıldır hukuk mücadelesi verdiği belirtildi. Açıklanan "Ergenekon Davası Gerekçeli Kararı" ile Fenerbahçe'ye kurulan kumpasın adalet tarafından bir kez daha resmen kayıtlara geçirildiği ifade edildi.

Fenerbahçe'nin açıklamasının ardından bu kez Trabzonspor resmi sitesinden yazılı açıklama yayımladı.

"Dünya Futbol Kamuoyuna" başlıklı açıklamada "Kamuoyunun malumu olduğu üzere; İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi, tüm Türkiye'nin yakından takip ettiği Ergenekon Davası'nın gerekçeli kararını önceki gün açıklamıştır. Ancak; ülkemizin istikbali ve istiklalini doğrudan etkileyen bu konuyu bile Fenerbahçe Kulübü'nün istismar ederek kendisiyle ilişkilendirdiği, 3 Temmuz süreci ve devamında yaşananlar üzerinden 'suçsuzluk' algısı yaratma gayretinde olduğu görülmüştür" ifadeleri yer aldı.

### "ŞAMPİYONLUĞUMUZ SAYISIZ KEZ TESCİLLENMİŞTİR"

"Öncelikle belirtmek isteriz ki; çeşitli zamanlarda, çeşitli yerlerde, çeşitli şekillerde ve çeşitli dillerde Türkiye'de yaşanan şike eylemlerini tüm dünya ile paylaşarak, futbolun içerisindeki bu pislüğün sonlanması için var gücümüzle mücadele ettik" denilen açıklamada şu iddialar ortaya atıldı:

"Fakat ilgili kulübün yöneticileri başta TFF olmak üzere UEFA, CAS ve İsviçre Federal Mahkemesi'nin 2010-2011 sezonuna yönelik 'şike var' kararlarını yok sayarak bu işten sıyrılmaya çalışmıştır.

Tekrar hatırlatmak gerekirse; Türkiye'deki sportif yargılamalar neticesinde ilgili kulübün şike - teşvik eylemlerinde bulunduğu ve yöneticilerinin şike yaptığı kesinleşmiştir! Bu doğrultuda ilgili yöneticilere TFF tarafından muhtelif cezalar verilmiş ve süresi kabilinde spordan men edilmişlerdir! Ayrıca uluslararası alanda futbolu düzenleyen kurumların başında gelen UEFA ve CAS sportif yargılamalar neticesinde ilgili kulübün şike – teşvik eylemlerinde bulunduğu kesin olarak hükmetmiş ve uluslararası müsabakalardan men ederek başta Fenerbahçe olmak üzere bu işe karışan diğer kulüplere de cezai yaptırımlar uygulamıştır! Okuduğunu anlayan her bireyin kolayca idrak edebileceği bu sürecin neticesinde gerek yurt içi gerekse yurt dışında verilen kararlarla 2010 – 2011 şampiyonluğumuz sayısız kez tescillenmiştir."

### "ÜLKE İÇİNDE 'KUMPAS' DİYEREK İNKÂR ETTİKLERİ ANCAK..."

Açıklama şöyle sonlandırıldı:

"İlgili kulübün son sarıldığı ağaç, İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nin gerekçeli kararı olmuştur. Lakin yine geçmişten alışık olduğumuz üzere, şike tapelerinde eski başkanımız Sadri Şener'in sürekli aranan kişi olmasına rağmen arayan kişi gibi göstererek UEFA'ya sundukları bazı belgelerin tercümelerinde dahi şike yapacak kadar çıldıranlar, aynı taktiği gerekçeli kararın kamuoyuna açıklamasında sergilemiştir. Kararın hiçbir satırında 'şike yok' denilmemesine, kanun, usul ve esasa uygunluk konularına dikkat çekilmesine rağmen çarpıtılmış ve farklı şekillerde yayınlatılmıştır.

Bu noktada Fenerbahçe Kulübü'nün; ülke içinde 'kumpas' diyerek inkâr ettikleri ancak ülke dışında UEFA'dan ceza almamız için ikrar ettikleri belgeleri anlama gayretiyle gerekçeli kararı tekrar okumalarını öneriyor, ülkemizin milli bütünlüğünü, istiklali ve istikbalini etkileyen konuları kendi şahsi menfaatleri için kullanmamalarını tavsiye ediyoruz."

### AKP'Lİ BAŞKAN: TERTEMİZ ŞAMPİYON

Trabzon Büyükşehir Belediyesi AKP'li Başkanı Murat Zorluoğlu da tartışmaya girdi. AKP'li Başkan Zorluoğlu Twitter'da "2010-2011 sezonunun tertemiz şampiyonu Trabzonspordur NOKTA" mesajını yayımladı.

İşte o mesaj:



Murat Zorluoğlu   
@baskanzorluoglu

2010-2011 sezonunun tertemiz şampiyonu  
Trabzonspordur NOKTA.

Odatv.com

fenerbahçe

Trabzonspor

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



